[image: 2009-05-28_101254 на бланк]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01 октября 2024 года                                                                           № 611
г. Исилькуль

О внесении изменений в Постановление Администрации Исилькульского городского поселения от 23 сентября  2015 года № 920 «О  создании комиссии по жилищным вопросам Администрации Исилькульского городского поселения»

         В  соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях рассмотрения жилищных вопросов, руководствуясь Уставом Исилькульского  городского поселения Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского  городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению Администрации Исилькульского городского   поселения  от 23 сентября 2015 года № 920 «О создании комиссии по жилищным вопросам Администрации Исилькульского городского поселения».
         1.1. Вывести из состава комиссии Секретаря комиссии  Соловьеву Надежду Геннадьевну, Ведущего специалиста  отдела архитектуры, строительства и ГХ Администрации Исилькульского городского поселения.
	  1.2. Ввести в состав комиссии Секретаря комиссии Ибраеву Кумысжан Зейнулловну, специалиста 1 категории Администрации Исилькульского городского поселения.
        2.  Контроль  за  исполнением настоящего Постановления возложить на  зам. Врип  Главы  Исилькульского городского поселения Архипова И.М.
        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.

Врип главы
городского поселения                                                             И.М. Архипов

                                     Приложение № 1

	к  Постановлению Администрации

	Исилькульского городского поселения

	от « 23 »  сентября 2015 года №  920

Состав комиссии по жилищным вопросам

Председатель комиссии:
Архипов И.М. – Врип главы Исилькульского городского поселения
Секретарь комиссии:
Ибраева К.З. – специалист 1 категории

Члены комиссии:
Зюзина Марина Геннадьевна – начальник финансового отдела;
Сушко Дмитрий Максимович – главный специалист (юрисконсульт);
Зюзина Тамара Васильевна – специалист по работе с населением;
Рягузова Анастасия Владимировна – специалист 1 категории;
Зинченко Ольга Ивановна – специалист (городское хозяйство);
Галузина Юлия Александровна – ведущий специалист по вопросам
                                                          имущества.

image1.jpeg